
  -АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО САХАЛИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2013 №    1743-па  

Об итогах смотра-конкурса  программ 
летних оздоровительных лагерей всех 
типов     городского     округа  «Город 
Южно-Сахалинск»  на  летний период 
2013 года

В соответствии со  статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 37 Устава
городского округа  "Город Южно-Сахалинск",  постановлением администрации города Южно-
Сахалинска от 10.07.2013 № 1219 «Об организации и проведении смотра-конкурса программ
летних оздоровительных лагерей всех типов городского округа «Город Южно-Сахалинск» на
летний  период  2013  года»  и  на  основании  решения  конкурсной  комиссии  смотра-конкурса
программ  летних  оздоровительных  лагерей  всех  типов  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  на  летний  период  2013  года  (протокол  от  20.08.2013),  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Утвердить  список  победителей  и  лауреатов  смотра-конкурса  программ  летних
оздоровительных лагерей всех типов городского округа «Город Южно-Сахалинск» на летний
период 2013 года (прилагается).

2.  Наградить  призами  победителей  и  лауреатов  согласно  смете,  утвержденной
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  10.07.2013 №  1219  «Об
организации и проведении смотра-конкурса программ летних оздоровительных лагерей всех
типов  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  летний  период  2013  года»  за  счет
средств, выделенных Департаменту образования администрации города Южно-Сахалинска  на
реализацию муниципальной программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей,
подростков и молодежи на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2012 –
2014  годы»,  утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
27.04.2012 № 774, в сумме 146 900 рублей.

3.  Департаменту  образования  администрации  города  Южно-Сахалинска  провести
награждение  победителей  и  лауреатов  на  позднее  10  дней  после  опубликования  данного
постановления администрации города Южно-Сахалинска.

4.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  с
приложением и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

5. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на вице-мэра
по социальному развитию.

Мэр города                                                                                                         А.И.Лобкин

 

consultantplus://offline/ref=6CBA1975E501D0DEED01E9466DA12BD3169EBC4E2C5E6523F5467CF99DE9912DF7D39D4BC519B04Bw4E2X
consultantplus://offline/ref=6CBA1975E501D0DEED01F74B7BCD77DF1796E1462E5C6C71AA1927A4CAE09B7AB09CC4098114B04D44F74BwEE4X


   Утвержден
   постановлением администрации

  -  города Южно Сахалинска
от 19.09.2013  № 1743-па

СПИСОК
   -        победителей и лауреатов смотра конкурса программ летних оздоровительных лагерей всех типов

  «  - »    2013 городского округа Город Южно Сахалинск на летний период года

 №
/п п

  Место и номинации  Наименование программы   Наименование победителя
  и лауреата

( )учреждение

 Сумма приза
(  .)в руб

1 1 место    «Программа оздоровительного лагеря Ларец
 ,    »Марьи Маревны или тайны шести полян

   (АОУДОД Дворец детского юно-
) шеского творчества

45 000

2 2 место   ( ) Программа профильного языкового лагеря
«   »Удивительная страна филология

   1 МБОУ Гимназия №
. . .им А С Пушкина

30 000

3 3 место    «Программа оздоровительного лагеря Раду-
»га

   2МБОУ Гимназия № 20 000

номинации
4 ,   Программы направленные на дея-

   тельность в области гра-
-  жданско патриотического воспита-

ния

   «Программа оздоровительного лагеря Здо-
 »ровое поколение

   30МБОУ СОШ № 10 000

5 ,   Программы направленные на дея-
   -тельность в области духовно нрав-
 ственного воспитания

   «Программа оздоровительного лагеря Непо-
»седы

   32МБОУ СОШ № 10 000

6 ,   Программы направленные на пропа-
   , ганду здорового образа жизни про-

   паганду и развитие туризма

   Программа спортивного оздоровительного
 «  »лагеря Спортивные лучики

   4МБОУ СОШ № 10 000

7 ,   Программы направленные на пропа-
   , ганду здорового образа жизни про-

   паганду и развитие туризма

   «Программа оздоровительного лагеря Чем-
»пион

 «   МКУ Центр молодежных ини-
»циатив

10 000

Итого 135 000

   Начальник Департамента образования                         . .Е А Фёдорова


